REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collakn, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks

né ILDKP}
[dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

o AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

SONILA LLAMBI QATO

Funksioni
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Institucion1 dhe adresa

AGJENCIA E TRAJTIMIT TE PRONAVE
Rruga “Muhamet Gjollesha, Nr.54, Tirane

Data e emérimit né funksionin ge kryen Data e dorézimit té deklaratés
9.10.2013 31.03.2017

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT J

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes,
né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé gotéroni té ¢do lloj pasurie® té
regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjale | gesa i
1. | Llogari Japsingi “Futura "R [ne5q Sanpaolo Bank ne | Shtuar me 183.42 § (njegind | 0%
emer te Haz‘o (1 biri) hapur nga Artur Qato (Bashkeshorti) e tetedhjete e tre presje dyzet
Llogari Kursimi e dy) prej te cilave 3.42 (tre

presje dyzet e dy) § interesi
vietor dhe 180 (njegind e
tetedhjete) § depozite cash e
derdhur nga kursimet Artur
Qato
2 Llogari ugini “Futum”-ne Intesa Sanpaolo Bank ne | Shtuar me 205,93 § (dygind e | 0%
emer te “Qam (1 biri) hapur nga Sonila Qato pese presje nentedhjete e tre)
Llogari Kursimi prej te cilave 5.93 (pese
presje nentedhjete e tre) §
interesi  vjetor dhe 200
(dygind) 8 depozite cash e
derdhur nga kursimet Artur
Qato
3 Llogari r‘rjedhes-Banka Credins ne emer te | Pakesohet 13.682,11 leke | 100%
Sonila Qato (trembedhjete mije e
gjashtegind e tetedhjete e
dy presje njembedhjete)
4. Llogari kursimi Banka Credins ne emer te LLambi | Shtuar me 10.60 euro (dhjete | 50%
Gegprifii ose Sonila Qato presje gjashtedhjete) euro
5. | Llogari kursimi Banka Credins ne emer te LLambi | Shtuar me 135.14 | 50%

(njegindetridhjete e pese
presje katermbedhjete) euro

Gegprifti ose Sonila (Jato

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi fo;

b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe
né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistrunar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlei‘a Heslib e Efesanc
fjalé Y%
6. | Llogari kursim-Banka Credins ne emer te Shtohet me 114,86 euro 100%
Sonila Qato (njeginde katermbedhjete
presje tetedhjete e gjashte
euro)
7 | Llogari kursimi mnm Credins ne emer te Pakesohet 10 euro (dhjete | 100%
Sonila Qato euro)
8. | Llogari kursimi Banka Credins ne emer te Shtohet 17.06 50%
LLambi Gegprifti ose Sonila Qato (shtatembedhjete presje
zero gjashte) leke
9. | Apartament numer pasur- 84 | Vleresuar sipas pasqyres 100%
me siperfaqe 76.8 m2 ne zonen kadastra!| S EEEC ks te | llogaritese e tatimit per
I | <alimin e te drejtes se
Tirane, dhene permes kontrates se dhri/ i | pronesise nga ZVRPP
kol, date 27 prill 2016 ne prani te not irane ne vieren 4.953.600
nga prinderit LLambi dhe Fanika Gegprifti per vajzen e tyre | (katermilion e nenteqind e
Sonila Qato. pesedhjete e tre mije e
gjashtegind) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes,
né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj pasurie* té
regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t¢
dellarimit

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé 1;{ AR
(/]
13 | Kontrate noterjale Qeraj Shtohen me 210.000 100%
(dygind e dhjete mije) leke
apartamentit ne pronesi te Sonila Qato | ENENEGNGNGNGNGEGEGEGE
Apartamenti I Tirane me viere 30.000 (tridhjete mije leke)
ne muaj me afat 1 vit me te drejte rinovimi.
14. | Pakesim te kursimeve te deklaruara cash. Pakesohen 300.000 100%
(tregindmije) leke

* Objeldti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe

né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nens -gyrtarit

Qo ik, Tk

e

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, erganizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i € ardhurave

| Shuma e té ardhurave té

Llogari rrjedhese
krijuar me kursime nga paga si e punesuar ne Bashkine e
Tiranes

Liogari rrjedhes-ntesa Sanpaolo Bank

Llogari rrjedhese pag-ffeisen Bank,
date fillimi 30.09.201

njezet e dy presje njezet e
nente) leke

= o i Dokumenta
krijuara, né leké apo né BT
= : justifikaes

valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)

EC Tirana Bank | 204.04 (dyqind e kater | 100%
presje kater) leke
Behet 4,741.60 Artur Qato -
(katermije e shtateqind e | bashkeshorti
dyzet e nje presje
gjatedhjete) leke
92522,29 (nentedhjete e | Artur Qato -
dy mije e pesegind e bashkeshorti

Llogari rrjedhe-anka Credins “paga”

Burimi i krijimit: Llogari page Drejtor i Pergjithshem
AKKP

Behet 1402929,21
(njemilion e katergind e
dy mife e nenteqgind e
njezete nente presje
njezete nje )leke

Sonila Qato

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
Nr-. Indeksi
né |ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité€ gé€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja __ ARTUR NESHAT QATO ___, bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja

e Subjektit SONILA LLAMBI QATO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se: Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i zyrtarit

A\*%-ur ()) %«M

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim

“Pevindik/Vietor” bt



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén gé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, t€ ¢do Iloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle_fa meeshifsio me Plesa

fjalé né %

1 Llogari rzjedhes!tesa Sanpaolo Bank Behet 4,741.60 (katermije | 100%
Burimi krijimit: Punonjes Security Ambasada Italiane e shitategind e dyzet e nje

presje giatedhjete) leke

2 Llogari kursigg um-fnresa Sanpaolo Bank | Shtuar me 183.42 8 (njegind | 0%
ne emer te ato (I biri) hapur nga Artur Qato | e tetedhjete e tre presje dyzet

(Bashkeshorti) e dy) prej te cilave 3.42 (tre
presje dyzet e dy) § interesi

vietor dhe 180 (njegind e
tetedhjete) § depozite cash e
derdhur nga kursimet Artur

Liogari Kursimi

Qato
3 Llogari kursimi ”Futurm;ﬂresa Sanpaolo Bank | Shtuar me 205,93 § (dygind e | 0%
ne emer RO ato (I biri) hapur nga Sonila Qato pese presje nentedhjete e fre)

prej te cilave 5.93 (pese
presje nentedhjete e tre) §
interesi vietor dhe 200
(dvqind) $ depozite cash e
derdhur nga kursimet Artur

Llogari Kursimi

Qato
4 Llogari rrjedhese pa‘g-EL Raffeisen Bank Behet 82522,29 100%
date fillimi 30.09.2016 (nentedhjete e dt mije e
peseqind e njezet e dy

presje njezet e nente) leke

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto

= ) té krijuara, né leké apo né
Pérshkrimi i té ardhurave TALNE [ ol Baidhe me

fjalé)
Llogari rrjedhese pa.efsen Bank, 92522,29 (nentedhjete edy | 100%
date fillimi 30.09.201 mije e peseqind e njezet e dy

presje njezet e nente) leke

Llogari rrjedkes.ntesa Sanpaolo Bank Behet 4,741.60 (katermije e | 100%
Burimi krijimit: Punonjes Security Ambasada Italiane shtateqind e dyzet e nje
presje gjatedhjete) leke

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Teé dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkroani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké ape né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nuk kam

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur (—
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